АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 марта 2017 г. № 0214 - па
с. Карпогоры

О внесении изменений в состав

Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
Администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 31.12.2013 № 0958-па, следующие изменения:
а) включить в состав Единой комиссии Несветова Сергея Алексеевича, начальника отдела дорожной деятельности и транспорта администрации         МО «Пинежский район»;

б) исключить из состава Единой комиссии Кузнецову Людмилу Евгеньевну.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов